PORTARIA TRT13 CGP N.º 733, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA
TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em

vista o Proad n.º 12654/2023,

RESOLVE:

I - Dispensar a servidora CRISTINA CHAVES DE OLIVEIRA (matrícula n.º

300.369.789), ora à disposição deste Regional, da Função Comissionada de Chefe do

Núcleo de Estratégia e Política de Pessoal - FC-06, da Secretaria de Gestão de Pessoas e

Pagamento de Pessoal.

II - Dispensar o servidor EDGARD SAEGER NETO (matrícula n.º 245.135.828),
Técnico Judiciário, Classe “C”, Padrão 13, da Função Comissionada de Assistente IV -

Fiscal Administrativo de Contratos de Mão de Obra Terceirizada - FC-04, da Coordenadoria

de Licitações e Contratos.

III - Remover o servidor EDGARD SAEGER NETO (matrícula   n.

º   245.135.828),   Técnico Judiciário,   Classe   “C”,   Padrão 13, da Coordenadoria de

Licitações e Contratos para a Secretaria de Gestão de Pessoas e Pagamento de Pessoal.

IV - Designar o servidor EDGARD SAEGER NETO (matrícula n.º 245.135.828),
Técnico Judiciário, Classe “C”, Padrão 13, para exercer a Função Comissionada de Chefe

do Núcleo de Estratégia e Política de Pessoal - FC-06, da Secretaria de Gestão de

Pessoas e Pagamento de Pessoal.

V - Esta Portaria passa a vigorar a contar de 02 de janeiro de 2024.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
Desembargador Presidente

		2023-12-19T16:19:12-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE